
Penzion Jana Hübnerova

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.-16.04.

Velký penzion

Dospělý a dítě od 10 let včetně: 790 Kč osoba/den

Děti od 3 let včetně do 10 let: 630 Kč osoba/den

Děti do 3 let: 200 Kč osoba/den

V ceně ubytování je zahrnutá snídaně a večeře.

Malý penzion pronajímáme jako celý objekt

Týdenní pronájem: 36 000 Kč celý objekt/týden

Pronájem na víkend: 13 000 Kč celý objekt/víkend

Zkrácený/prodloužený pobyt za den 1/7 z ceny za týden

Pronájem kdykoliv na 3 dny: 14 000 Kč celý objekt

Silvestr: 45 000 Kč celý objekt/týden

Zkrácený/prodloužený pobyt - kromě Silvestra

Letní sezona - ceny

16.04.-30.11.

Velký penzion

Dospělý a dítě od 10 let včetně: 690 Kč osoba/den

Děti od 3 let včetně do 10 let: 550 Kč osoba/den

Děti do 3 let: 200 Kč osoba/den

V ceně ubytování je zahrnutá snídaně a večeře

Malý penzion pronajímáme jako celý objekt

Týdenní pronájem: 30 000 Kč celý objekt/týden



Pronájem na víkend: 13 000 Kč celý objekt/víkend

Zkrácený/prodloužený pobyt za den 1/7 z ceny za týden

Pronájem kdykoliv na 3 dny: 14 000 Kč celý objekt

Další informace:

Velký penzion:

Při dvoudenním pobytu navýšení ceny +100 Kč osoba/den

Při jednodenním pobytu navýšení ceny +200 Kč osoba/den

Pes +100 Kč den

Příjezd -14:00 Odjezd-10:00

Storno podmínky – Velký penzion

Při nedodržení smluvního termínu pobytu zálohu nevracíme, host má však nárok na náhradní termín. Při

odřeknutí pobytu týden a méně před nástupem, nebo při zkrácení délky pobytu v době trvání pobytu

vracíme pouze částku za polopenzi 150 Kč, cena za ubytování se hradí v plné výši.

Storno podmínky – Malý penzion

Při stornování pobytu ze strany zákazníka více jak týden před nástupem účtujeme storno poplatek ve výši

30% z ceny pronájmu. Při stornování pobytu ze strany zákazníka týden a méně před nástupem, nebo při

zkrácení délky pobytu v době trvání pobytu je storno poplatek ve výši 100% z ceny pronájmu.


